СОВЕТ АЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 РЕШЕНИЕ
тридцать третьего заседания  четвертого  созыва

25 марта  2024 г.                               № 97                                     д. Айдарово

О внесении изменений в решение Совета Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района от 16.06.2015 № 172 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Айдаровского сельского поселения, государственная собственность на которые не разграничена»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2023 № 628-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан решил:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Совета Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района от 16.06.2015 г. № 172 "Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Айдаровского сельского поселения, государственная собственность на которые не разграничена" (в редакции решений от 15.11. 2021 № 30) следующие изменения:
в пункте 6.1 Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Айдаровского сельского поселения, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный указанным решением, слова ", адресными инвестиционными программами" заменить словами "и (или) региональными инвестиционными программами".
2. Настоящее решение обнародовать согласно действующему законодательству.

Глава  Айдаровского  сельского поселения
Тюлячинского муниципального района  РТ                               Х.Ш. Хасаншин